2023 年７月４日

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長        鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）

問合せ先：
 代表取締役副社長      山口 健治

℡ 03-5657-3000 （代表）

【Zaif INO】第 11回 INO続報︕
Web3+ARプラットフォームのランド NFT「 IZUMOar」

セール日時、価格決定のお知らせ

当社子会社の株式会社カイカフィナンシャルホールディングス（本社：東京都港
区、代表取締役社長：鈴木 伸）は、ブロックチェーンゲーム専門 NFT ローンチ
パッド （１次販売）「Zaif INO」にて販売予定の第 11 回 INO、Web3+AR プラッ
トフォームのランド NFT  「 IZUMOar」のセール日時、価格など詳細を決定しま
したのでお知らせいたします。

2023 年６月 27 日付「 【Zaif INO】第 11 回︕Zaif INO に IZUMOar が登場︕」もあわせてご
参照ください。

◆セール概要
「IZUMOar」の販売は INO プラットフォーム「Zaif INO」にて実施いたします。
販売方式：パブリックセールのみ

https://www.caica.jp/wp-content/uploads/2023/06/20230627_1_oshirase.pdf

2

販売場所：Zaif INO
販売時期：2023 年７月７日（金）19:00～８月６日（日）19：00
購入方法：MATIC (Polygon) 決済
販売数量：20,000 個
販売価格：85MATIC
購入制限：無し
https://zaif-ino.com/nft/64

「IZUMOar」ランド NFTとは
世界中に分散する AR 装飾可能なエリアを一区画 16m×16m で区分けし、NFT としてそのエ
リアの編集権限を非中央集権化させることで、AR を活用したその区画の地方創生やインバウ
ンド観光促進、ローカルビジネスのマーケティングをランドオーナーや IZUMO DAO が主導で
きるようになります。
セール 1 回目となる今回は、東京を中心に札幌・横浜・大阪・京都・福岡より、人流の活発な
地域を中心に区画を販売いたします。

公式サイト：https://www.izumo.world/
公式 Twitter：https://twitter.com/IZUMO_official
公式 Discord チャンネル：https://discord.gg/2HxZKy6CHP

■「IZUMOar」に関するお問い合わせ先
公式サイトコンタクトフォーム、又はメールでお問合せ
公式サイト：https://izumo.world/#contact
メール：support@izumo.world

https://zaif-ino.com/nft/64
mailto:support@izumo.world

3

【Zaif INO の概要】
Zaif INO では、様々な Web3 企業とのコラボレーションを予定しています。NFT を出品する
ゲーム開発企業など、決定次第、発表してまいります。

4

【サービスページ】https://zaif-ino.com/
【セールスページ】https://lp.zaif-ino.com/

NFT をセールしたいプロジェクト、企業を随時募集しています。
ご興味がある方は listing@zaif-ino.com までお問い合せください。
セールに関するお問い合わせはこちら support@zaif-ino.com

■Zaif INO 公式 Twitter https://twitter.com/zaif_ino
■「CAICA Web3 For Biz 」サービスサイト https://www.caica.jp/web3/
「CAICA Web3 For Biz」法人のお客様専用窓口 https://forms.gle/iAPUaaPm45EavWrv9

以 上